
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014  м. Кривий Ріг   №2561  
 
  

⌐                                                         ¬ 
Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України «Про зе-
млеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну (до-
даток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 

3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-
мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

4. Визнати такими, що втратили чинність, пункти рішень виконкому місь-
кої Ради народних депутатів та міської ради (додаток 11). 

Проект 



2 
 

5. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                                С.Маляренко 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014          

                                                                                                                 



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                    27.03.2014  №2561 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Косяк Олег Анатолійович вул. Фастівська, 5а, 
1211000000:07:295:0006 

0,1000 

2 Сухіна Наталія Миколаївна вул. Єреванська, 7, 
1211000000:07:460:0010 

0,0818 

3 Литвяк Микола Іванович вул. Дворникова, 24, 
1211000000:07:032:0009 

0,0576 

4 Тіссен Володимир Корнійович вул. Кастуся Калиновського, 116, 
1211000000:07:149:0042 

0,1000 

5 Зеленін Сергій Іванович вул. Карбишева, 59, 
1211000000:07:379:0215 

0,1000 

6 Ткаченко Валерій Анатолійович вул. Каширська, 154, 
1211000000:07:099:0007 

0,0913 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                    27.03.2014  №2561 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Парасенко Сергій Анатолійович вул. Празька, 10,  
1211000000:04:096:0009 

0,1000 

2 Остролуцька Варвара Семенівна вул. Свірська, 46, 
1211000000:04:356:0041 

0,0610 

3 Фортуна Ніна Анатоліївна вул. Університетська, 90, 
1211000000:04:027:0019 

0,1000 

4 Тимчур Василь Олександрович вул. Свірська, 113, 
1211000000:04:365:0010 

0,1000 

5 Кісельова Людмила Іванівна вул. Ярошенка, 26, 
1211000000:04:566:0012 

0,0536 

6 Біндер Валентина Олександрівна вул. Городна, 
1211000000:04:213:0021 

0,1000 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                          27.03.2014  №2561 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Поплавська Тетяна Василівна вул. Гаджибекова, 6, 
1211000000:06:192:0033 

0,1000 

2 Ахметов Равіль Рамільович вул. Косарева, 113, 
1211000000:06:129:0027 

0,0698 

3 Дутчак Ольга Григорівна вул. Керчинська, 31,                               
1211000000:06:097:0005 

0,0855 

4 Фетісов Денис Олександрович вул. Ванди Василевської, 24, 
1211000000:06:048:0016 

0,0408 

5 Конончук Олександр Михайлович вул. Галілея, 47, 
1211000000:06:086:0010 

0,0685 

6 Кужба Тамара Андріївна вул. Керчинська, 53, 
1211000000:06:091:0066 

0,1000 

 
                       
 
 
 Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



                                                                                            
 

                                                                                                   Додаток 4 
                                                                                                                 до рішення міської ради 

                                                                                                  27.03.2014  №2561 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Доброніченко Олег Вікторович вул. Заньковецької, 20, 
1211000000:03:306:0023 

0,0579 

2 Королькова Наталія Іванівна вул. Черемхова, 25б, 
1211000000:03:439:0018 

0,0453 

3 Мацак Вікторія Віталіївна вул. Малоархангельська, 17, 
1211000000:03:399:0007 

0,0588 

4 Бованенко Сергій Володимирович вул. Кишинівська, 16, 
1211000000:03:562:0030 

0,0635 

5 Пурік Володимир Павлович вул. Пензенська, 57, 
1211000000:03:075:0016 

0,0711 

6 Бондур Ніна Прокопівна вул. Софіївська, 57, 
1211000000:03:264:0025 

0,0640 

7 Ковальова Світлана Борисівна вул. Сухумська, 12,  
1211000000:03:075:0015 

0,0496 

8 Ковальова Наталія Іванівна вул. Добронравова, 1,  
1211000000:03:492:0011 

0,0622 

9 Краснов Кирил Валентинович вул. Софіївська, 49, 
1211000000:03:256:0005 

0,0451 

10 Мураховський Андрій Іванович вул. Троянд, 8, 
1211000000:03:076:0021 

0,0587 

11 Петренко Ганна Миколаївна вул. Батьківщини, 128, 
1211000000:03:376:0012 

0,0587 

12 Карнаух Дмитро Аркадійович вул. Моцарта, 25, 
1211000000:03:079:0018 

0,0564 

 
 
 
  Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        



                                                                                                   Додаток 5 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                   27.03.2014  №2561 
 
 

ВІДОМОСТІ 
про громадянина, якому затверджується технічна документація із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки у натурі (на 
місцевості) і передається безоплатно у власність земельна ділянка для 
будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) 
 

Дзержинський  район 
 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

Селезньов Олександр Михайлович вул. Солов’ їна, 66, 
1211000000:02:136:0012 

0,0554 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 
 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

                                                                                                            27.03.2014  №2561 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Центрально-Міський район 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Книр Валентина Миколаївна вул. Фуко, 38, 
1211000000:08:143:0015 

0,0584 

2 Бардашов Микола Анатолійович вул. Біломорська, 29, 
1211000000:08:680:0013 

0,0669 

3 Сипко Наталія Павлівна вул. Бєлороссова, 8, 
1211000000:08:768:0041 

0,1000 

4 Гладуш Світлана Василівна вул. Комуністична, 19а, 
1211000000:08:582:0021 

0,0750 

5 Неплях Любов Данилівна вул. Ливарна, 91, 
1211000000:08:645:0013 

0,1000 

6 Федулова Валентина Василівна вул. Саранська, 115, 
1211000000:08:361:0009 

0,1000 

7 Баннов Євгеній Геннадійович вул. Шевченка, 5, 
1211000000:08:132:0136 

0,1000 

8 Довгань Тамара Степанівна провул. Мерецкова, 8, 
1211000000:08:632:0006 

0,0689 

9 Демченко Олександр Васильович провул. Жмеринський, 2,  
1211000000:08:219:0041 

0,0524 

10 Шишак Павло Володимирович провул. Флоксів, 9, 
1211000000:08:252:0030 

0,0583 

11 Світлиця Тетяна Андріївна вул. Чигиринська, 4,       
1211000000:08:551:0035 

0,0556 

12 Хоменко Ірина Дмитрівна вул. Лавроненка, 117, 
1211000000:08:406:0035 

0,0485 

13 Бойко Наталія Вікторівна вул. Печорська, 70,       
1211000000:08:507:0055 

0,1000 

14 Савченко Віра Володимирівна вул. Фучика, 6,       
1211000000:08:073:0038 

0,0496 

15 Литвиненко Надія Василівна вул. Краківська, 58,       
1211000000:08:431:0034 

0,0447 

16 Вакулін Олексій Олексійович вул. Інгулецька, 162,       
1211000000:08:499:0016 

0,0587 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014      



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                    до рішення міської ради 

                                                                                                27.03.2014  №2561 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

Інгулецький  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Кащей Олександр Георгійович вул. Будівельна, 8*, 
1211000000:12:153:0042 

0,0808 

2 Полтавець Лідія Миколаївна вул. Алма-атинська, 80,          
1211000000:05:269:0011 

0,0892 

 

*За рахунок земель  публічного акціонерного товариства  "Інгулецький  гірничо-збагачувальний 
комбінат". 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                      27.03.2014  №2561 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

 

Частка 
 

1 Михальчук Ніна Анатоліївна Довгинцівський район,  
вул. Койнаша, 11, 

1211000000:03:192:0018 

0,1000 1/3 
Михальчук Поліна Владиславівна 1/3 
Михальчук Ангеліна Владиславівна 1/3 

2 Шаповаленко Надія Михайлівна Довгинцівський район,  
вул. Донецька, 36, 

1211000000:03:066:0003 

0,0473 3/4 
Карпенко Галина Іванівна 1/4 

3 Миколенко Любов Василівна Тернівський район,  
вул. Чукотська, 9, 

1211000000:07:353:0006 

0,1000 1/2 
Достонюк Катерина Олександрівна 1/3 
Достонюк Андрій Пантелійович 1/6 

4 Бянкіна Катерина Петрівна Довгинцівський район,  
вул. Промислова, 27, 

1211000000:03:353:0021 

0,1000 1/2 
Павлюк Ганна Георгіївна 1/2 

5 Пащенко Сергій Григорович Тернівський район,                    
вул. Глазунова, 36, 

1211000000:07:157:0018 

0,1000 1/2 
Ковтуненко Катерина Миколаївна 1/2 

6 Скрипник Андрій Анатолійович Довгинцівський район,                            
вул. Грозненська, 118,  

1211000000:03:152:0017 

0,1000 1/2 
Скрипник Наталя Олександрівна 1/2 

7 Бегма Наталя Олександрівна Тернівський район,                                                
вул. Оршинська, 12*, 

1211000000:07:440:0029 

0,0728 1/2 
Козієнко Катерина Іванівна 1/2 

*- частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, тому решта її площі ділиться між 
співвласниками житлового будинку. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко м 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                              27.03.2014  №2561 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

      Прізвище, ім'я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер  

Площа 
(м2), 

надана у 
власність 

Зайцев Віталій Георгійович 
Зайцева Тамара Павлівна 
Зайцев Едуард Віталійович 
Муравйова Наталія Віталіївна 

Тернівський район,  
вул. Овчаренка, 38,  

1211000000:07:208:0014 

0,0553 

 
 
 

         Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



                                                                                          Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                             27.03.2014  №2561 
 
 

СПИСОК 
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна 

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних  
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  

у власність земельні ділянки для ведення садівництва  
 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, кадастровий 

номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Трегуб Валерій 
Володимирович 

Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №21, 
1211000000:08:687:0140 

0,0488 

2 Откидач Сергій 
Миколайович 

Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №38, 
1211000000:08:687:0141 

0,0431 

3 Савченко Григорій 
Володимирович 

Центрально-Міський район, 
садівниче товариство "ПРОГРЕС", 

 ділянка №50, 
1211000000:08:687:0135 

0,0442 

 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        

 



    Додаток 11 
   до рішення міської ради 
                                                                                                                                    27.03.2014  №2561       
 

Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів та  
міської ради, що втратили чинність 

 

 
Адреса земельної ді-

лянки  

Рішення виконкому міської Ради народних депутатів та 
міської ради, пункти яких втратили чинність 
назва 
рішення 

дата ухва-
лення 
рішення 

№ рі-
шення 

№ 
додат-
ка 

№ 
пунк-
ту 

Довгинцівський  
район,  

 вул. Сухумська, 12 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які 
надані громадянам для будівни-
цтва і обслуговування житлово-
го будинку, господарських спо-
руд (присадибна ділянка). 
 

Про затвердження остаточних роз-
мірів площ земельних ділянок, пе-
реданих громадянам у власність, та 
внесення змін до раніше ухвалених 
рішень виконкому міської Ради 
народних депутатів, міської ради та 
її виконкому 

14.05.1997 
 
 
 
 
 
 

24.04.2013 

247/1 
 
 
 
 
 
 

1929 

1 
 
 
 
 
 
 
- 

1817 
 
 
 
 
 
 
1 

Центрально-Міський 
район,                         

вул. Чигиринська, 4 

Про передачу у приватну влас-
ність земельних ділянок, які 
надані громадянам для будівни-
цтва, обслуговування житлово-
го будинку, господарських спо-
руд (присадибна ділянка) 

08.10.1997 452/1 6 390 

Тернівський район,              
вул. Дворникова, 24 

Про передачу у приватну влас-
ність та користування земель-
них ділянок, які надані грома-
дянам для будівництва і обслу-
говування житлового будинку, 
господарських споруд (приса-
дибна ділянка) 

13.11.1996 530/1 1 136 

Жовтневий район,                            
вул. Городна  
(біля буд. 28) 

Про передачу у приватну влас-
ність та користування земель-
них ділянок, які надані грома-
дянам для будівництва і обслу-
говування житлового будинку, 
господарських споруд (приса-
дибна ділянка) 

12.03.1997 139/2 1 11 

Інгулецький район,                           
вул. Алма-атинська, 80 

Про безоплатну передачу у власність, 
спільну часткову власність земельних 
ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка), ведення садів-
ництва 

29.01.2014 2452 7 3 

 
         Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014      


